
 
 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 
Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 144465/2022  
Sp. zn.: S – JMK 53957/2022 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Ingrová 
Telefon: 541 651 216 
Počet stran: 2 
Počet příloh/dokumentů: 1 
Datum: 7.10. 2022 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace – I  
 
Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky:  Dětská léčebna se speleoterapií v Ostrově u Macochy – 
dodávka zdravotnického nábytku 

 
 
 
Zadavatel poskytuje z vlastní iniciativy následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou 
veřejnou zakázku: 
 
 
Zadavatel na svém profilu v části Zadávací dokumentace uveřejnil nedopatřením jako technickou 
specifikaci – DPS, dokument s názvem „DLOM OS 7-2022.pdf“, jehož obsahem však není dokumentace 
k výše uvedené veřejné zakázce.  

Zadavatel tedy napravuje svou chybu a na svém profilu v části Zadávací dokumentace uveřejňuje jako 
technickou specifikaci – DPS, dokument s názvem „Technická specifikace – dokumentace.pdf“, který 
nahrazuje chybně uveřejněný dokument a současně tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 

 

Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která nově končí dne 31.10.2022 v 10:00 
hodin. 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
 
 
 
Seznam příloh: 

1. Technická specifikace – dokumentace.pdf 
 


		2022-10-07T07:30:36+0000




